关于发放2021-2022学年第一学期学生教材的通知
各学院、各班级：

2021-2022学年第一学期的学生教材定于2021年9月5日（星期日)在跆拳道馆发放。现将教材发放工作安排如下：

一、教材发放对象

2018、2019、2020级已按需求征订教材的班级。
发放流程

各学院根据教材发放时间安排表（见下方附件），分年级安排各班班长带队按规定的时间进场领取教材。

老生教材费缴纳
根据学校教材征订工作的相关规定，2018、2019、2020级学生本着自愿购买的原则，通过学校代征订的教材，由学生自行与供应商结算教材费。各班领取完教材后，由班长统一收取班级教材费，并在2021年9月7日（周二）23:00前以班为单位登陆广东蓝色畅想教材选订系统（http://www.landraco.cn/mhapp_web/toLogin），点击“我的订单”→“去付款”，通过支付宝或微信支付的方式向教材供应商缴纳教材费。

四、注意事项

（一）为做好疫情期间健康防疫工作，避免教材发放现场人员过于集中，每班只允许2名学生进入跆拳道馆内清点教材，其他同学在外有序地等待。
（二）各班在规定时间内到现场领取《广东外语外贸大学南国商学院班级教材清单》（三联单），当面点清教材的品种与数量，并按时缴纳教材费。

（三）由学校代征订的教材，除因教材本身质量问题外，教材供应商不予退换。学生领取教材后，注意检查教材本身是否有质量问题。如有问题，请在开学两周内到教务处申请更换。
联系人：陈凯纯  22245136

    附件：2021-2022学年第一学期教材发放时间安排表

                                  广东外语外贸大学南国商学院 教务处

                2021年9月2日

附件：

2021-2022学年第一学期教材发放时间安排表

	午 次
	                  时间

      年级

单位
	领书时间段
（9月5日）

	2020级
	2019级
	2018级

	上午
	管理学院
	09:00-09:15
	09:15-09:30
	09:30-09:45

	中国语言文化学院
	09:45-10:00
	10:00-10:15
	10:15-10:25

	教育学院
	10:20-10:35
	10:35-10：45
	10:45-10:55

	经济学院
	10:55-11:10
	11:10-11:20
	11:20-11:30

	旅游学院
	11:00-11:10
	11:00-11:10
	11:00-11:10

	下午
	英语语言文化学院
	14:00-14:20
	14:20-14:30
	14:30-14:40

	国际学院
	/
	14:00-14:30
	/

	东方语言文化学院
	14:30-14:45
	14:45-15:00
	15:00-15:10

	西方语言文化学院
	15:00-15:15
	15:15-15:25
	15:25-15:35

	新媒体与国际传播学院
	15:00-15:30
	/
	/

	信息科学技术学院
	15:35-15:50
	15:50-16:00
	16:00-16:10

	大学英语教学部
	15:30-16:00
	15:30-16:00
	15:30-16:00